
 

 
GMINA BARANÓW 

ul. Rynek 14, 24-105 Baranów 
tel. (81) 883-40-27 fax (81) 883-40-41 

www.gminabaranow.pl   email: gmina@gminabaranow.pl 

 

 

Zawiadomienie o unieważnieniu postępowania 

 

Przetarg nieograniczony:  „Udzielenie kredytu długoterminowego na sfinansowanie planowanego deficytu 

budżetu Gminy Baranów w kwocie 500.000 złotych”  

1 

Baranów, dnia 29.03.2012r. 

Gmina Baranów 

ul. Rynek 14 

24-105 Baranów 

SG.271.3.2012.RL 

Nr ogłoszenia w BZP: 84408-2012 

WYKONAWCY 

 

 

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego na  „UDZIELENIE KREDYTU DŁUGOTERMINOWEGO NA 
SFINANSOWANIE PLANOWANEGO DEFICYTU BUDŻETU GMINY BARANÓW W KWOCIE 
500.000 ZŁOTYCH”. 

ZAWIADOMIENIE 

o unieważnieniu postępowania 

      Gmina Baranów działając zgodnie z art. 93 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), - zawiadamia o 

unieważnieniu postępowania o udzieleniu zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pn: „Udzielenie kredytu 

długoterminowego na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Baranów w 

kwocie 500.000 złotych”  

        Postępowanie zostało unieważnione na mocy art. 93 ust. 1 pkt 4  ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 ze zm.). 

Uzasadnienie 

 W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego złożona została jedna oferta przez 

Nadwiślański Bank Spółdzielczy w Puławach z siedzibą: 24-100 Puławy, ul. Piłsudskiego 30. 

W/w oferta nie podlegała odrzuceniu, była zgodna ze Specyfikacją Istotnych Warunków 

Zamówienia a Wykonawca nie podlegał wykluczeniu. 



 

 
GMINA BARANÓW 

ul. Rynek 14, 24-105 Baranów 
tel. (81) 883-40-27 fax (81) 883-40-41 

www.gminabaranow.pl   email: gmina@gminabaranow.pl 

 

 

Zawiadomienie o unieważnieniu postępowania 

 

Przetarg nieograniczony:  „Udzielenie kredytu długoterminowego na sfinansowanie planowanego deficytu 

budżetu Gminy Baranów w kwocie 500.000 złotych”  

2 

Cena za wykonanie przedmiotu zamówienia zaproponowana przez Wykonawcę w złożonej 

ofercie przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia. Zamawiający nie może zwiększyć kwoty przeznaczonej na sfinansowanie 

przedmiotowego zamówienia do wysokości ceny zawartej w złożonej ofercie. 

Mając na uwadze powyższą okoliczność, zgodnie z treścią art.  93 ust. 1 pkt 4  ustawy PZP 

postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego zostało unieważnione. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w najbliższym czasie zamierza powtórzyć procedurę 

przetargową. 

Stosownie do treści art. 93 ust. 5 Zamawiający na wniosek Wykonawcy, który ubiegał się o 

udzielenie zamówienia, zawiadamia o wszczęciu kolejnego postepowania, które dotyczy tego 

samego przedmiotu zamówienia. 

 

Wójt Gminy Baranów 

(--) inż. Robert Gagoś 

 

                                                                                                                

 

 

 

 

  

 


